
 

от   30.08.2024г                                                                                №      131 -ОД 

 
ст. Копанская 

 

Об утверждении состава аттестационной 

комиссии в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном 

году: 
№ Ф И О Занимаемая должность 

1. Харченко Ирина Григорьевна старший воспитатель, ответственный за 

организацию и проведение аттестации 

педагогических работников, председатель 
комиссии 

2. Козык Наталья Григорьевна воспитатель, член комиссии 
3. Бондаренко Ольга Александровна воспитатель, секретарь комиссии 

4. Воронина Татьяна Павловна воспитатель, член комиссии 

5. Фролова Галина Ивановна учитель-логопед, член комиссии 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Исполняющий обязанности  

заведующего          И.Г. Харченко 

 

С приказом ознакомлены 

  

Козык Наталья Григорьевна                                      ________________ 

Бондаренко Ольга Александровна                                      ________________ 

Воронина Татьяна Павловна                                      _________________ 

   Фролова Галина Ивановна                                                       _________________ 

   Харченко Ирина Григорьена                                                   _________________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 СТАНИЦЫ 

КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


		2025-01-15T15:14:24+0300
	Середа Наталья Владимировна




